
Р І Ш Е Н Н Я 

 
30 серпня 2024 року       м. Синельникове   № 418/0/8-24 

 

 

Про відновлення освітнього  

процесу в Комунальному закладі 

освіти “Дошкільний навчальний  

заклад (ясла-садок)” № 5 

“Вербиченька”Синельниківської 

міської ради шляхом відкриття 

груп тимчасового перебування 

на період воєнного стану 

 

 У зв’язку з необхідністю організації освітнього процесу в закладах 

дошкільної освіти в умовах воєнного стану, керуючись Законами України “ Про 

дошкільну освіту”, “Про внесення змін до деяких Законів України щодо 

державних гарантій в умовах воєнного стану, надзвичайної ситуації або 

надзвичайного стану”, Акта оцінки об’єкта (будівлі, споруди, приміщення) 

щодо можливості його використання для укриття населення як найпростішого 

укриття Синельниківського ліцею № 7 Синельниківської міської ради від 

03.06.2024 року, Акта прийому готовності Синельниківського ліцею № 7 

Синельниківської міської ради до 2024-2025 навчального року від 15.08.2024 та 

враховуючи необхідність безпечного перебування учасників освітнього процесу 

в закладах, виконавчий комітет міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Відновити освітній процес з 02.09.2024 у Комунальному закладі освіти 

“Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок)” № 5 “Вербиченька” 

Синельниківської міської ради шляхом відкриття груп тимчасового перебування 

на період воєнного стану. 

  

2. Доручити начальникові відділу освіти міської ради Афанасьєвій І.М.: 

1) зараховувати до груп тимчасового перебування дітей віком від 4 до 6 (7) 

років; 

2) прийом дітей до груп тимчасового перебування здійснювати за наявності 

довідок з місця роботи обох батьків, які працюють на об’єктах критичної 

інфраструктури міста Синельникового або перебувають у лавах Збройних Сил 

України, Національної Гвардії та підрозділах Територіальної оборони. 

  

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від 

18.07.2023 № 227/0/8-23 “Про відновлення освітнього процесу в дошкільних 

групах Синельниківського ліцею № 7 Синельниківської міської ради 

Дніпропетровської області шляхом відкриття груп тимчасового перебування на 

період воєнного стану”. 
 



2 

 

 4. Організацію роботи по виконанню рішення доручити начальникові 

відділу освіти Синельниківської міської ради Афанасьєвій І.М. 

  

5. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 

Бірюкова С.А. 

 

 

 

Міський голова        Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ  
  


